Comisso ad solvendi succumbent ac pro realiqua parte ex commissis non com-
 pleta comp. long. Commissis citata ex his parte una Commissa non tenens aut
 eius succores ad instantiam partis alterius Commissa tenens hie delictibus
 posteroribus Ad officium Presentis Castren Capitani Premislensium castre
 suu proscio quoad venditum spectat mediani semper in primo citatus temo
 tanquam presumptio stare iuri parere mde se Radia Placata luce in seniu
 huic satis facere ac omne iudicatu parti debet ac tenebitur q. p. suos
 succores ad eam omnia obligat eundem primam presumptio d. aliis
 omnes consequentibus eiusq. temo d. semper presumptio vera infirmitate pro
 maiori minore nitate succorum legone infra de lextra Regna Senio militari ad
 muniment ad Euichum vel aliis quibuslibet dilationibus legalibus impedi-
 mentibus non differat ad quietationem ultra process. Temos officii Presentis Castren
 Premislensium dilationem sibi non recipiend nullasq. moras appetere ac canonum pro-
 secutione faciend ac Commissa omnia p. omnia simplicibus delictibus sua iuribus
 suspensionibus fatalibus iuris Presentis Lem bello conventiones et aliis omni-
 bus iuris remediis et defensionibus non subterfugiend. Hac lra presentis in scriptis
 ac ad commissis omnia mediante.

Boquski filio suo debet

Compositio persona h. tom officii actibus Presentis Castren Capitani Premislensium
 Erasmus Boqucki de Boqucce et in Boryslau ac Muznica postum suarum
 heres sanus mente et corpore ex h. a. presentis distribuit iuris iurisdictionibus suis
 quibuslibet propriis et competens recedent se de eum succores ac bonis suis om-
 nibus iurisdictioni officii Presentis Castren Capitani Premislensium quoad actus pres-
 entem attinet totate et planari incorporand et subiciend palam libere ac p. p. pres-
 entem recognovit. Quia ipse Dno Thoma Boqucki filio suo et ipsius succores suam
 mille quingentorum floren pecuniam communibus polon monetis et numeris in Regno
 Curentibus floren quibuslibet quibuslibet triginta polon computant q. d. denarii citi
 quidi d. h. siue multata pecunia tenebitur ac debet. Quam quicq. Summam mille
 quingentorum floren pecuniam polon monetis et numeris Premislensium in regno Dno
 Erasmo Boqucki succores suos de bonis suis q. h. omnibus habitis et ha-
 bendis ad id insensu onerat et obligat Presentibus eidem Dno Thoma Boqucki

hinc et

hinc et ab actibus Presentis motem et de fac luce de castro suarum h. b. p. fatu. flo-
 reo et ipsius succores et solvere. Et canon officii castren Presentis castren presentis
 Premislensium reati et in effectu se ponere et se lingere se pos. tam et se licam
 item ab officio Presentis non off. de mbe se nec modo quicq. are stan et remonere.
 J. p. sub Radia Mille quingentorum floren pecuniam polon p. succores presentis xia.
 presentis Dno Erasmo Boqucki et non solum Summa Presentis pro tempore
 et loci suarum presentis eidem Dno Thoma Boqucki et ipsius succores ad id
 venditum succumbent. Insuper ius regis Dno Erasmo Boqucki dat et libere
 concedit eius Dno Thoma Boqucki filio suo et ipso succores plenam et om-
 ni modo facultatem absolutam potestatem insensum Presentem delictum et his
 Actibus castren authentice et promissa ad Acta Temis Premislensium quando cumq.
 soluent trans ferent et transportand que transportata tant vale bit ac si p. p. presentis
 regentem transportata. Pro quo quicq. d. d. ac pro Summa ipsa presentis non
 soluta citat. ex h. b. succores Presentis regentes Dno Erasmo Boqucki ad instantiam
 suam sup. an. et h. Dno Thoma Boqucki filio suo delictibus presentis succorum Ad off.
 cum Presentis castren Capitani Premislensium extunc recesit sup. presentis mediani
 iurisdictioni officii Presentis quoad respondens ad instantiam in his satis faciend incor-
 porand in primo citatus temo tanquam presumptio stare iuri parere mde se
 Radia presentis ac pro ipsa Summa presentis satisfacere debent et tenebuntur q. p.
 succores suos obligat eundem primam presumptio d. aliis omnes consequentibus
 eiusq. causis temos semper presumptio vera infirmitate pro maiori minore nitate
 succorum legone infra de lextra Regnum Senio militari ad muniment vel aliis
 quibuslibet legalibus impedimentibus et dilationibus non differat ad quietationem ultra pro-
 ximos Temos officii Presentis castren Capitani Premislensium dilationem sibi non recipi-
 end nullasq. moras appetere ac canonum prosequendo faciend tum Commissa
 omnia presentis simplicibus delictibus sua iuribus fatalibus iuris Presentis Lem bello
 conventiones et aliis quibuslibet iuris remediis et defensionibus non subterfugi-
 endo. Hac lra Presentis insensu ad commissis omnia mediante.

**Actum in castro Premislensi Sabbatho
 post Dominicam Exaudi proximo Anno
 Domini Mille simo sexcento Trigesimo**

18
 16 30

696.
**Sieninski Orzechowski et Zelinski In-
 tercisam Roborant**

Comparens personam eorum officiorum actibus presentibus castrensis capitani Crimi-
 stiensis Ino. Zelnicki de Sieninski suo et Ino. Catharina de Sieninski
 Orzechowski consorte sua pro cuius ratione causet et se presentibus inscribit
 nomine et Alexander Orzechowski suo et Ino. Catharina de Sieninski primam
 Ino. et olim Joannis Kienath secundam vero ad presentem nuptiarum consortis
 sua legitima itidem carens pro rato nomine ab Ino. et Ino. sub Zelnicki
 ski de Zelancka ex altera parte sari mentibus et corporibus exites a Lembi-
 stich by iunioribus donibus sub quibusvis propriis et competens rendo huic
 autem iuris doni castrensis Crimiensis quoad actus presentem attinet de cuius
 successoribus bonis suis gratis omnibus totatis et plenarie incorporandis et sub-
 iiciendi palam libere publice ac per expressum recognoverunt et quilibet ipsorum
 secundum suum pro interesse recognovit. Quia ipsi se successoribus suis in re bonis
 suis gratis omnibus ac summis pecuniis habitibus et habentibus et in mutuo et in vicem
 uno pari alteri ac posteris utriusque partis inscribunt et obligant. Inter ceteram
 certam inter se recognoscant ratione certam rem et condonant in eadem inter cetera con-
 tarum deache cedata hic Crimiensis die hesterna actum presentem quod deus can-
 parographo uno confectus manibus eorum et officialium consensum ipsi Si-
 ninski et Orzechowski subsonis et sigillatim in omnibus et singulis articulis et inter se
 condonibus punctis clausulis articulis legamentis et nexibus gratis diuersis et
 intencis appositis tam in toto quam in parte firmiter tenere complexu exequi
 ac inualuati observare omnibus et singulis illis contentis totis quilibet o-
 sub fuerit satisfactis et patam interviam ad insensum presentem et insensum pre-
 sentem ad predictam inter ceteram diuorsim in toto referendo. Ino. sub Zelnicki duator
 militum florum pecunia per totam partem partem quibus utriusque partis
 ob non completionem contentorum inter cetera et patam omnium et singulorum tam in
 quam in parte totis quilibet articulis fuerit ad solvenda succumbens. De hiis lanius
 memoratis partibus regentes et suos successores in et diuersis bonis suis gratis
 omnibus et summis pecuniis habitibus et habentibus et in mutuo et in vicem
 pari alteri ac posteris utriusque partis inscribunt et obligant. Inter ceteram
 presentem

roborant

1697.
 in omnia et in singulis castrensis autem de promptam ad Acta Senestrina Crimi-
 stiensis ante decursum dierum siue coniunctim siue diuorsim transferre et hanc
 portare sub simili et specialibus conditionibus quatuor militum florum per partem
 partem cum succedentibus utriusque partis ob non transportationem insensum presentem
 pro et loco supra expressis ac solvenda succumbens. Qui quilibet quibus dandi
 del. dandi modo promissa ad solvenda succumbens ac pro aliqua parte ex pro-
 missis non completa complendis. Crimiensis citata ex parte sua promissa
 inter cetera siue ipsius succedens Ad instantiam partis alterius promissa tenentis
 vel ipsius posterius Ad officium presentem castrensis capitani Crimiensis extunc
 successu supra se quoad rendum spectat mediante semper in primo et non ter-
 mino tanquam exemptione vera infirmitate pro maiori minore unitate succedens
 legione in ea delecta Regnum Senitico militari ad Munimere ad Euicere
 zelich quibusvis ditionibus et legalibus impedimeni non differend ad duci-
 tationem ubi prodes tenentis officii. Quod castrensis Crimiensis ditionibus non
 recipiant nullas monetas et portiones ac canum prosecutiones facies ac pro-
 missa omnia partis singulis del. ticatis euasionebus de quibusvis fa-
 ta libris presentem de bello conuentione et aliis omnibus iuris se-
 medris et defensis non subterfugient. Hac die presentis in senone ad Crimiensis modum

**Magus Pallatinus Podoliz et Prosi-
 nowski Roborant Intercisam**

Comparens personam eorum officiorum actibus presentibus Ino. sub Mothick a dicitur dicitur
 Ino. Bocallator Seno boyso grodensis et vice dicitur officii presentem castrensis Crimi-
 stiensis presidebat actibus presentibus castrensis capitani ad Crimiensis Ino. sub
 Magus Martinus in Krasieczyn uranicki Pallatinus Podoliz Crimiensis
 Lubomir Bolomouienis et Capiteus ab Ino. et Magus Alexander Bo-
 nowski Pallatinus de Belzenis et altera parte sari mentibus et corporibus
 exites a Lembi distinctibus iuris in iuris donibus sub quibusvis propriis et
 competens succedens huic autem iuris doni castrensis Crimiensis quoad actum
 presentem attinet de cuius successoribus bonis suis gratis omnibus totatis et pl-
 narie incorporandis et sub iiciendi palam libere publice ac per expressum recognoverunt
 et quilibet ipsorum secundum suum pro interesse recognovit. Quia ipsi se